

MØTEREFERAT

Møtet gjelder: Samarbeidsutvalg – Nidarvoll og Sunnland barnehager

Dato og tid: Torsdag 23.01.2025 kl. 17.30 - 19.00

Sted: Nidarvoll barnehage - administrasjonen - 2.etg

Deltakere SU: Anders Jordet (leder), Mia Koen, Sarah Louise Aarebrot Brevik (vara for Frøydis Strømman Minde), Linn Monica Lilleberre Pedersen, Kristin Hagen Olsen, Mari R Nyheim, Anette Johansen, Kirsten Grevskott, Anita Aakvik Andersen, Unni Rotbakken og Jan Roger Aukan

Forfall: Frøydis Strømman Minde

Referent: Jan Roger

FELLES SAMARBEIDSUTVALGSMØTE FOR ENHETEN

Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.

Sak 2 Godkjenning av referat fra møte 28.11.2024

- [se referat](#)

Vedtak: Referat fra møte 28.11.2024 ble godkjent.

Sak 3 Aktuelle saker fra dagens barnehagedelte samarbeidsutvalgsmøter

Ingen saker.

Sak 4 Orienteringssaker fra enhetsleder

a. Økonomi (fast sak)

Regnskap for 2024 er ennå ikke slutført, og det er en del korrigeringer som ennå ikke er gjort. Derfor er resultatet fortsatt usikkert, derfor vet vi ennå ikke om vi traff på siste utsendte prognose som var tilnærmet balanse. Grunnet store vikarkostnader i november og desember kan vi forvente noe forverring av resultatet. Klarer vi balanse er det veldig bra, ut fra et merforbruk på 5,3 % i 2023. Ca 560.000 kr av dette ble belastet som inntrekk på 2024-budsjettet.

Budsjett 2025 ble vedtatt i bystyret 19. desember, og kan leses på [Trondheim kommunes nettsider](#), sammen med oversikt over [vedtatte driftsendringer for barnehageområdet](#).

Informasjon om endelig enhetsbudsjett forventer å komme i løpet av januar, og da vil arbeidet

starte med å se på prognoser for året, og se på hvilket handlingsrom vi har. Det forventes at budsjettene i stor grad blir på linje med 2024, med justering av pris og lønnsvekst.

Mange har fått med seg nyhetssak i media om at byrådet vedtar 30.januar ansettelseskontroll for alle enheter i Trondheim kommune. Dette gjelder fra og med 1. februar 2025, og ut juni 2025. For enheter som går med merforbruk, innfører byrådet ansettelsesstopp fra 1. februar 2025. Ansettelsesstoppen omfatter alle ledige stillinger i enheter som har merforbruk. En viktig forutsetning er at dette ikke skal gå ut over lovpålagte bemanningsnormer, og derfor vil ikke barnehagetilbudet bli rammet. Barnehagen er bl.a. styrt av både bemanningsnormer og pedagognormer.

b.Personalsituasjonen (fast sak)

Siden sist samarbeidsutvalg 18.nov 2024 er det følgende endringer:

- vi har fått godkjent midlertidig dispensasjon fra pedagognormen på 1,3 årsverk på Nidarvoll barnehage i perioden 15. des 24 - 30. juni 2025 i tråd med samarbeidsutvalgets anbefaling i møte 28.11.2024.
- Foreløpig har vi tilsatt Thea Mannion ut februar, men sørger for at vi har bemanning i tråd med bemanningsnormen
- Marita Gulaker og Eva Bjørset har begge sagt opp sine stillinger etter lengre perioder i sykepermisjoner. De vil bli takket av formelt på en anledning før sommeren.

I tillegg har vi noen i lengre sykemeldinger / sykepermisjoner på enheten vi har vikarer inne for.

Det er fortsatt utfordrende å rekruttere barnehagelærere i kortere vikariater fra dagens arbeidsmarked. Marianne Karlsen har derfor fortsatt utvidet ansvar (stedfortreder barnehagelærer) på avd. Florian på Nidarvoll bhg.

I arbeidsmiljøgruppen har vi startet å forberede prosessen mot ny personalplan for neste barnehageår. Dette vil følges opp fremover i takt med prosess med opptak.

Sak 5 Evaluering drift og bruk av tilbud romjul 2024

Oversikt over påmelding og oppmøte:

Sunnland:

- Påmeldt 23 desember: 7 småb./ 9 storb. Oppmøte: 6 småb./ 6 storb.
- Påmeldt 27 desember: 6 småb./5 storb.. Oppmøte: 3 småb./ 5 storb.
- Påmeldt 30. desember: 1 småb./ 6 storb..Oppmøte: 0 småb./4 storb.

Nidarvoll:

- Påmeldt 23 desember: 9 småb./ 12 storb. Oppmøte: 7 småb./ 11 storb.
- Påmeldt 27 desember: 3 småb./ 5 storb.. Oppmøte: 0 småb./ 4 storb.
- Påmeldt 30. desember: 2 småb./ 5 storb..Oppmøte: 2 småb./4 storb.
På småbarn skyldtes fraværet sykdom

Lite barn 2. og 3. januar 25 på begge barnehagene. Mange som ikke hadde meldt inn fravær. Var også stort snøfall de dagene, og kanskje derfor tok ekstra fri.

Sak 6 Foreldremøte våren 2025

Forespurte foredragsholdere var altfor kostbare uten å kreve inngangspenger, noe som ikke er forenlig med at møtet skal være gratis og tilgjengelig for alle foreldre ved enheten. Vi hadde dialog rundt alternative løsninger. Ledelsen følger opp.

Sak 7 Klargjøring for opptak 2025

[Informasjon om antall ledige plasser for storbarn og småbarn til overflyttingsopptak og hovedopptak 2025](#)

Søkerlister og barn som tildeles plass ut fra gjeldende opptakskriterier legger grunnlaget for barnegruppenes sammensetning. Etter at opptaket er ferdig vil det bli vurdert hvordan gruppenes sammensetning blir fra august 2025.

Ut fra få storbarnssøkere er det sannsynlig at det som de siste årene vil bli en mellomgruppe på begge barnehagene, med barn i alderen 2-5 år. Det er da aktuelt at noen av toåringene flyttes over fra småbarnsavdelinger til denne, og/eller at nye barn i alderen 2 år plasseres der. Andre justeringsbehov kan også komme. Dette er ikke realistisk at vi får avklart dette før i mai/juni, men foreldre informeres så fort det er klart.

Som felles vedtatt tilvenningsmodell i Trondheim kommune, videreføres den foreldreaktive tilvenningen for nye småbarn med besøksdager på våren og fem dager der foreldre er deltagende i oppstarten. Barn får tidligst oppstart den måneden de fyller ett år. De som er fylt ett år i august får oppstart i august, men fordeles i grupper med oppstartsdatoer. Vanligvis fordeles de i to grupper med to ukers mellomrom. Alt dette for å sikre en best mulig oppstart.

Sak 8 Orientering avslutning skolestartere

Det planlegges avslutning for skolestarterne i tråd med føringer fra fellesmøtet med FAU-representantene [28.02.2024](#). Dette kommer i tillegg til opplegget som går gjennom hele året. Det er fortsatt ikke økonomisk grunnlag for overnattingstur, og med forventet ressursituasjon fremover kan det ikke forventes at alle kostnader med en slik tur kan forsvares. Opplegget på de ulike barnehagene tilpasses slik at alle barn i gruppa inkluderes på en god måte. Dialog rundt erfaringer fra avslutning 2024, og foreløpige planer for 2025. Mer informasjon kommer når det er klart.

Sak 9 Foreldreundersøkelsen 2025

Undersøkelsen er felles for kommunen og er i regi av UDIR. Det skulle være et svar for hvert barn (også søsken), og utvalget mellom hvem av foreldrene som skulle svare, var gjort gjennom loddtrekning. Svarskala er fra 0-5, der 5 er best. Siste svarfrist er 31. januar 2025. Påminnelse for svar på sms ble sendt ut 22.01.2025. Undersøkelsen er anonym, og det skal ikke være mulig å identifisere hvem som har svart hva.

Foreløpig Svarprosent pr 22.01.2025:

- Sunnland bhg: 39 % (21 av 54 barn)
- Nidarvoll bhg: 41 % (32 av 79 barn)

Svarprosenten er ennå veldig lav, og vi er avhengig av å få flere til å svare for å kunne få svar som kan betraktes som representativt for det foreldregruppen mener om de ulike punktene. Det er viktig at det kommer et svar pr barn selv om en har søsken, da det også vil bli avdelingsvis oppfølging av resultatene.

Vedtak:

SU oppfordrer alle foreldre som har mottatt undersøkelsen om å svare, slik at grunnlaget blir best mulig for oppfølgingen. Påminnelser sendes til foreldre som ikke har svart frem mot fristen 31. januar 2025.

Sak 10 Eventuelt

- ønske om at sykkelparkering brøytes (øvre port Nidarvoll)